АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2020                                                                                                    № 47
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 25.06.2019 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление
 земляных работ»

В соответствии с постановлениями администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19.05.2020 № 42 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дербентского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» , от 10.08.2018 № 67 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 20.12.2018 № 129), руководствуясь статьей 66 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 25.06.2019 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
0.  Пункт 2.17.2 подраздела 2.17 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.17.2. Заявителю (представителю заявителя) обеспечивается возможность предоставления нескольких государственных и (или) муниципальных услуг в многофункциональном центре в соответствии со статьей 15.1 Федерального закона № 210-ФЗ (далее – комплексный запрос).
Получение муниципальной услуги, предусмотренной настоящим регламентом в многофункциональном центре, при подаче заявителем комплексного запроса не предусмотрено.».
1.2. В тексте приложения к постановлению слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала, Регионального портала».
2. Юрисконсульту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Козиной М.В. обнародовать настоящее постановление.
3. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского  поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников
3

[bookmark: _GoBack]